
No. 21386-1 

 

 

 

Emmeloord, 28 november 2007. 

 

Onderwerp 

Benoeming burgerraadslid  

 

Voorgenomen besluit 

Mevrouw H. van Keulen-Nentjes benoemen als burgerraadslid  

 

Advies raadscommissie 

Het presidium is positief en adviseert dit als hamerstuk te beschouwen  

 

Aan de raad. 

Status: ter besluitvorming 

 

Inleiding 

Omdat mevrouw A. van de Berg-Rook terugtreedt als burgerraadslid namens de CU/ 

SGP, is er een vacature ontstaan. 

 

Doelstelling 

Het aantal burgerraadsleden voor de CU/ SGP op niveau houden. 

 

 

Gevraagde beslispunten 

Mevrouw H. van Keulen-Nentjes benoemen als burgerraadslid en toevoegen als lid van 

raadscommisise Samenlevingszaken.  

 

Argumenten 

De fractie van de CU/SGP heeft verzocht een nieuw burgerraadslid te benoemen nu 

mevrouw van de Berg-Rook zich heeft teruggetrokken in die hoedanigheid. 

De fractie stelt voor mevrouw H. van Keulen-Nentjes te benoemen. Zij stond als 13e op 

de kieslijst bij de raadsverkiezingen in 2006 en kan dus benoemd worden.  

 

Kanttekeningen 

Geen 

 

Financiën 

NVT 

 

 

Communicatie 

NVT 

 

Bijlagen 

Geen 

 

Het presidium, 

  

 

 

 

Portefeuillehouder : burgemeester 

Steller : j.m. even, e-mail: j.even@noordoostpolder.nl 

 



No. 21386-2 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder, 

 

gelezen het voorstel van het presidium van 4 december, no. 21386-1; 

 

gelet op artikel 4 lid 4 van de verordening op de raadscommissie 

 

B E S L U I T: 

 

Mevrouw H. van Keulen-Nentjes te benoemen als burgerraadslid 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 13 december 2007. 

 

 

De griffier,             de voorzitter, 

 

 

 

 

 


